
2023‐04‐15

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 ARENAS LOZANO, ÁLVARO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 CAMPOS BLÁZQUEZ, DAVID 15 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 CARBONELL SÁNCHEZ, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 CÓRCOLES AMORES, JUAN 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ NAVARRO, JOAQUÍN 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 GALVÁN RAMÍREZ, DARÍO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 GARCÍA MARTÍNEZ, FERMÍN 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBERTO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 GREGORIO CANTOS, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 HERREROS ORTIZ, ANTONIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 LEZCANO CALERO, HUGO 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 LÓPEZ MARTÍNEZ, ALEX 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60020 LOPEZ NAVARRO, JORGE 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 MOLLÀ DÍAZ, MARIO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 MOYA HERNÁNDEZ, HUGO 15 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60016 NIEVES HERREROS, FERNANDO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 REOLID IBARS, OLIVER 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60016 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 SALVADOR LÓPEZ, PEDRO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 TÉBAR MORELLÓ, MARC 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 TIERRASECA CANTERO, CAYETANO 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

12.6ET CM‐60016 Albertos Martínez, Jesé 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

SEMIFINAL PROVINCIAL SUB 10/12 Y MENORES ‐ ALBACETE 

Fecha Inicio 

50m MASC. AL BM



Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 AGULLÓ SOLER, DAVID 17 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 CAMARASA ÁNGEL, MARIO 16 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 DÍAZ MORCILLO, EDUARDO 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 ESCOBAR MONTERO, LÍAM 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 JIMÉNEZ CUSME, OWEN CKAIN 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCAS 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 MARTÍNEZ MORA, JOEL 16 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 PAÑOS RODRÍGUEZ, MARTÍN 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PICAZO TENDERO, MIGUEL 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CARPINTERO, ADRIÁN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CARPINTERO, DAVID 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARTÍN 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SERRANO GONZÁLEZ, SERGIO 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 VILLANUEVA MARTÍNEZ, ÁLVARO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 ALITE MARTÍNEZ, JAIME 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 CABAÑERO LUCAS, ALVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 Camarasa Castillo, Alex 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 CASTILLO PARDO, JESÚS 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ NAVARRO, YERAY 12 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 GARCÍA GARCÍA, MARTIN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MIÑANO MORENO, DAVID 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 Mollà Díaz, Hugo 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60019 MORENO DE LA GUÍA, MARIO 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MUÑOZ VELASCO, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 NÚÑEZ TÉBAR, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 PEÑA RODRÍGUEZ, MARIO 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 Revert Agulló, Joel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 SEGURA SERRANO, DANIEL 13 AYTO RIOPAR

50m MASC. AL PBM

60m MASC. AL AM



Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60020 CARBONELL SÁNCHEZ, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60020 CÓRCOLES AMORES, JUAN 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 GARCÍA MARTÍNEZ, FERMÍN 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 GONZÁLEZ LEGUIZAMÓN, JUAN ALBERTO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 GREGORIO CANTOS, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 LOPEZ NAVARRO, JORGE 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 MARTÍNEZ MORA, ISAAC 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 MOLLÀ DÍAZ, MARIO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 MOYA HERNÁNDEZ, HUGO 15 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 RODRIGO CASTILLO, MAURO 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 TÉBAR MORELLÓ, MARC 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:3ET CM‐60017 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:4ET CM‐60017 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:4ET CM‐60017 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

01:5ET CM‐60016 HERREROS ORTIZ, ANTONIO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:5ET CM‐60017 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

01:5ET CM‐60017 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

01:5ET CM‐60016 LÓPEZ MARTÍNEZ, ALEX 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

01:5ET CM‐60016 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:5ET CM‐60016 Albertos Martínez, Jesé 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:5ET CM‐60016 TIERRASECA CANTERO, CAYETANO 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:5ET CM‐60016 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:5ET CM‐60017 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

02:0ET CM‐60016 ORCAJADA PAÑOS, DANIEL 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:0ET CM‐60016 CANO GONZÁLEZ, LUIS 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:0ET CM‐60017 SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:0ET CM‐60017 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

02:1ET CM‐60016 REOLID IBARS, OLIVER 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

02:1ET CM‐60016 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:3ET CM‐60017 SALVADOR LÓPEZ, PEDRO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 AGULLÓ SOLER, DAVID 17 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 CAMARASA ÁNGEL, MARIO 16 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 DÍAZ MORCILLO, EDUARDO 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 ESCOBAR MONTERO, LÍAM 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCAS 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 PICAZO TENDERO, MIGUEL 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CARPINTERO, ADRIÁN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CARPINTERO, DAVID 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARTÍN 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SANZ ALFARP, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 VILLANUEVA MARTÍNEZ, ÁLVARO 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

500m MASC. AL BM

500m MASC. AL PBM



Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 Mollà Díaz, Hugo 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60019 MORENO DE LA GUÍA, MARIO 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 RUIZ GARCÍA, VICTOR 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

03:2AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:3ET CM‐60017 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

03:3ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:4ET CM‐60017 GARCÍA GARCÍA, MARTIN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:4ET CM‐60017 CABAÑERO LUCAS, ALVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:4ET CM‐60016 Camarasa Castillo, Alex 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:4ET CM‐60016 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:5ET CM‐60016 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

04:0ET CM‐60017 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

04:0ET CM‐60016 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

04:3ET CM‐60016 MIÑANO MORENO, DAVID 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

04:3ET CM‐60017 ORTEGA GARCÍA, RUBÉN 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 CABAÑERO LUCAS, ALVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 NÚÑEZ TÉBAR, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

1.96ET CM‐60017 Mollà Díaz, Hugo 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

1.56ET CM‐60016 Camarasa Castillo, Alex 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 ALARCÓN FERRÁNDIZ, JOSE RAMÓN 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 ALITE MARTÍNEZ, JAIME 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 CASTILLO PARDO, JESÚS 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 CONTRERAS CUARTERO, ÁNGEL 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60017 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ NAVARRO, YERAY 12 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 GARCÍA GARCÍA, MARTIN 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 GÓMEZ VALDELVIRA, VÍCTOR 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MIÑANO MORENO, DAVID 13 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60019 MORENO DE LA GUÍA, MARIO 13 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MUÑOZ VELASCO, DARÍO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Altura MASC. AL AM

Longitud MASC. AL AM

1.000m MASC. AL AM



ET CM‐60016 NÚÑEZ TÉBAR, PABLO 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 ORTEGA GARCÍA, RUBÉN 13 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 PEÑA RODRÍGUEZ, MARIO 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 PÉREZ CANO, MIGUEL 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 Revert Agulló, Joel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 RUIZ GARCÍA, VICTOR 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 SEGURA SERRANO, DANIEL 13 AYTO RIOPAR

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 ABAD JIMÉNEZ, SERGIO 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 AMORES GONZÁLEZ, DANIEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 ARENAS LOZANO, ÁLVARO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 BERRUGA SÁEZ, NACHO 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 CARBAJO SEVILLA, FRANCISCO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 CHARAFEDDINE ORTEGA, MIGUEL 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 CÓRCOLES AMORES, JUAN 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 CUENCA SÁEZ, JUAN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 DÍAZ MOLLÁ, OLIVER 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ GRANDE, ARÓN 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ NAVARRO, JOAQUÍN 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 GALVÁN RAMÍREZ, DARÍO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 GARCÍA MARTÍNEZ, FERMÍN 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 GÓMEZ VALDELVIRA, BRUNO 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 GREGORIO CANTOS, MARIO 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 INIESTA IMBELON, IKER 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 LEZCANO CALERO, HUGO 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 LÓPEZ ARAQUE, CARLOS 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 LÓPEZ MARTÍNEZ, ALEX 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 MARTÍNEZ BELMAR, ALONSO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MARTÍNEZ COBES, LUIS 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MOLLÀ DÍAZ, MARIO 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 MOYA HERNÁNDEZ, HUGO 15 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60016 REOLID IBARS, OLIVER 14 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60017 RODRIGO CASTILLO, MAURO 15 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 RODRÍGUEZ MONTOYA, ALBERTO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 SALVADOR LÓPEZ, PEDRO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ COLLADO, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, MARCOS 15 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ REDONDO, MARIO 15 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARCOS 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 SEGURA SERRANO, AARON 14 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 TÉBAR MORELLÓ, MARC 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 TIERRASECA CANTERO, CAYETANO 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 DÍAZ MORCILLO, EDUARDO 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 JIMÉNEZ CUSME, OWEN CKAIN 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Longitud MASC. AL BM

Longitud MASC. AL PBM



ET CM‐60016 JIMÉNEZ LÓPEZ, LUCAS 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 MARTÍNEZ MORA, JOEL 16 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 PANADERO TENDERO, SERGIO 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 PAÑOS RODRÍGUEZ, MARTÍN 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PICAZO TENDERO, MIGUEL 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CARPINTERO, ADRIÁN 16 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARTÍN 16 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60016 SERRANO GONZÁLEZ, SERGIO 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ESCRIBANO CÓRDOBA, LORENZO 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60017 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MENGUAL GARRIGUES, CARLOS 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 MORATA RODRÍGUEZ, CARLOS ALEJANDRO 12 AYTO RIOPAR

ET CM‐60016 MORENO GARCÍA, SAMUEL 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60016 SEGURA SERRANO, DANIEL 13 AYTO RIOPAR

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 CABAÑERO LUCAS, ALVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ALFARO RUIZ, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 BELTRÁN YARKOVA, ALEXIA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 CARRILERO OTALORA, LUCÍA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 CHERNETSKA , SOFÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 CUENCA TORTOSA, BELEN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 DE TORO MARCHANTE, ÁNGELA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 DÍAZ MORCILLO, MARÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 FRESCO RETAMOSA, TRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 GARCÍA MILÁN, ALMA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 HONRUBIA SÁNCHEZ, PAULA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, MIRIAM 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, VALERIA 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MILÁN CUENCA, ROCÍO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 MOLINA CAMBRONERO, ELSA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 MORENO CALERO, BLANCA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MUÑOZ LÓPEZ, LIDIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 NÚÑEZ SOLER, LEIRE 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 OLIVER RUANO, CARLA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.000m Marcha MASC. en pista AM

50m FEM. AL BF

Peso (2kg) MASC. AL AM



ET CM‐60016 ORTEGA VALVERDE, JULIA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 PASTOR RODRÍGUEZ, ELENA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CANTÓ, LUCÍA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ALFARO GÓMEZ, ELIA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 AZORÍN TÁRRAGA, JULIA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 CAJO BLÁZQUEZ, THAIS 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60020 MARTINEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 RECHE BALLESTEROS, PAULA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, SARA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 BALAJ , IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 GONZÁLEZ GIL, CLARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 LARA DONATE, ÁNGELA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60017 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60019 LÓPEZ MAYA, YUMALAI 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 LORCA ORTIZ, MARÍA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MIEHE SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 ORTIZ VINUESA, ROSA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 REQUENA GALLEGO, SARA 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 ROBLES RAMÍREZ, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 RODENAS MERINO, ANA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, CLAUDIA 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 SEVILLA CUESTA, CLARA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

50m FEM. AL PBF

60m FEM. AL AF

500m FEM. AL BF



ET CM‐60016 BELTRÁN YARKOVA, ALEXIA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 CHERNETSKA , SOFÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 CUENCA TORTOSA, BELEN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 GARCÍA MILÁN, ALMA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 HONRUBIA SÁNCHEZ, PAULA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, MIRIAM 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, VALERIA 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MILÁN CUENCA, ROCÍO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MUÑOZ LÓPEZ, LIDIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 NÚÑEZ SOLER, LEIRE 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 OLIVER RUANO, CARLA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 ORTEGA VALVERDE, JULIA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 PASTOR RODRÍGUEZ, ELENA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:4ET CM‐60016 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:5ET CM‐60016 PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:5ET CM‐60016 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:5ET CM‐60016 SÁNCHEZ CANTÓ, LUCÍA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:5ET CM‐60017 DE TORO MARCHANTE, ÁNGELA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

01:5ET CM‐60017 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

02:0ET CM‐60017 GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

02:0ET CM‐60016 FRESCO RETAMOSA, TRIANA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:2ET CM‐60017 CARRILERO OTALORA, LUCÍA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:3ET CM‐60016 ALFARO RUIZ, MARTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 ALFARO GÓMEZ, ELIA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 AZORÍN TÁRRAGA, JULIA 18 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, SARA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 AZORÍN TÁRRAGA, ALEJANDRA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 GONZÁLEZ GIL, CLARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60019 LÓPEZ MAYA, YUMALAI 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 ORTIZ VINUESA, ROSA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 ROBLES RAMÍREZ, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, CLAUDIA 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:4ET CM‐60016 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:5ET CM‐60017 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:5ET CM‐60017 MIEHE SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:5ET CM‐60016 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:0ET CM‐60017 MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

500m FEM. AL PBF

1.000m FEM. AL  AF



04:0ET CM‐60016 AZAÑA CERRO, PAULA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:0ET CM‐60017 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

04:0ET CM‐60016 CORRAL GARCÍA, ESTELA DEL CARMEN 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:1ET CM‐60017 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:1ET CM‐60017 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 LARA DONATE, ÁNGELA 13 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 BALAJ , IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 BALLESTEROS MARCHANTE, BEATRIZ 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 GÓMEZ RUIZ, ISABEL 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60017 GONZÁLEZ GIL, CLARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60019 LÓPEZ MAYA, YUMALAI 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ MAS, SARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MIEHE SOLER, LEIRE 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MONTOYA LARA, LARA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MORCILLO CUBAS, ESTELA 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 ORTIZ VINUESA, ROSA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 PARDO MILÁN, ADRIANA 13 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 REQUENA GALLEGO, SARA 12 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 SÁNCHEZ SEGURA, ESTRELLA 13 AYTO RIOPAR

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, CLAUDIA 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 BELTRÁN YARKOVA, ALEXIA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60017 CARRILERO OTALORA, LUCÍA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 CHERNETSKA , SOFÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 CUENCA TORTOSA, BELEN 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 DE TORO MARCHANTE, ÁNGELA 14 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 DÍAZ MORCILLO, MARÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 ESCOBAR SÁNCHEZ, IRIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 GARCÍA ALARCÓN, CARLA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60016 GARCÍA MILÁN, ALMA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 GARRIDO SÁNCHEZ, MARTINA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 HONRUBIA SÁNCHEZ, PAULA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 JIMENA MECINAS, LUCÍA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 LARIO UCEDA, CARLOTA 14 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LOZANO PARREÑO, PAULA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, MIRIAM 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MARTÍNEZ QUIJADA, VALERIA 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 MILÁN CUENCA, ROCÍO 15 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 MOLINA CAMBRONERO, ELSA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Altura FEM. AL AF

Longitud FEM. AL AF

Longitud FEM. AL BF



ET CM‐60017 MORENO CALERO, BLANCA 14 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 MUÑOZ LÓPEZ, LIDIA 14 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60017 NÚÑEZ SOLER, LEIRE 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60017 OLIVER RUANO, CARLA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 ORTEGA VALVERDE, JULIA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60016 PARRA JIMÉNEZ, ANGELA 15 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 PASTOR RODRÍGUEZ, ELENA 14 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60016 SÁNCHEZ CANTÓ, LUCÍA 14 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60016 CAJO BLÁZQUEZ, THAIS 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 LÓPEZ SÁNCHEZ, EVA 18 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60020 MARTINEZ BELMAR, ESTRELLA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 MORENO GARCÍA, EMMA 17 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60017 RECHE BALLESTEROS, PAULA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60017 SANTOS GARCÍA, SARA 16 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 GONZÁLEZ BERMEJO, SILVIA 13 PROARTE CLUB ATLETISMO VILLARROBLEDO

ET CM‐60016 JIMÉNEZ VILLENA, ANDREA 12 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60017 SEVILLA CUESTA, CLARA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60017 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60016 VILLANUEVA MARTÍNEZ, DANIELA 13 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marc Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 EDM ELCHE DE LA SIERRA

Longitud FEM. AL PBF

Peso (2kg) FEM AL AF

1.000m Marcha FEM. en pista AF


